
/Kc

Dodatek č. l

k Zmluve o združenej dodávke elektřiny č. 00326470/1/23
zo dna 15.12.2022

Clánok L

Zmluvné strany

l. Odběratel':
Sídlo:
Statutámy zástupca:
IČO:
DIČ:
1C DPH:

Bankové spojenie:
IBAN:
Telefon:
E-mail:
(ďalej len objednavatel')

Město Poprad
Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 Ol Poprad
Ing. Anton Danko, primátor města
00326470
2021031144
Město Poprad nieje platcom DPH,
SK2021031144 - zdanitePná osoba registrovaná
pre daň podl'a § 7 a Zákona č. 222/2004 Z.z. o dani
z přidané] hodnoty v znění neskorších predpisov
Všeobecná úvěrová banka, a.s.
SK75 0200 0000 0000 2452 4562
052/7167297
podatelna(%msupoprad.sk

2. DpdávateF:
Sídlo:
Zápis v registri:
Zastúpený:

IČO:
DIČ:
1C DPH:
Bankové spojenie:
IBAN:
(ďalej len dodavatel')

Stredoslovenská energetika, a.s.
Při Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina
Okresný sud Žilina, oddiel: Sa, vložka č. 10956/L
Ing. Patrik Vicenec, riaditel' sekcie Predaj B2B zákazníkov,
konajúci na základe Poverenia č. 61/2021 zo dna 25.11.2021
51865467
2120814575
SK2120814575
Všeobecná úvěrová banka, a.s.
SK91 0200 0000 0000 0070 2432

Článek II.

V zmysle článku III, bodu 3.1. Zmluvy o združenej dodávky elektřiny č. 00326470/1/23 zo dna
15.12.2022, ku ktorej sa tento dodatok vzt'ahuje, sa zmluvné strany dohodli:

l. Na doplnění Přílohy č. l Špecifikácia odběrných miest, o novovzniknuté odběrné
miesto: označené kódom EIC 24ZVS0000813386Y

2. Ostatně ustanovenia zmluvy č. 00326470/1/23 zo dna 15.12.2022 ostávajú nezměněné.



Článek III.

l. Tento dodatek nadobúda platnost' dňom podpisu zmluvnymi stranami a účinnosť dňom
následuj úcim po dni jeho zverejnenia.

2. Tento dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá
odběratel' a jeden dodavatel'.

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok před jeho podpisom pozorné prečítali,
jeho obsahu porozuměli, že tento dodatok bol uzavretý na základe ich slobodnej
a vážnej vole, nie v tiesni a za nápadné nevýhodných podmienok a na znak súhlasu
tento dodatok podpisujú.

V Poprade dna.. V Žiline dna..

Za odberatePa:

Město Poprad

Za dodavatel'a:

Stredoslovenská energetika, a.s.

•i- '•/•

Ing. Anton Danko

primátor města

Marek Miartuš

Regionálny manažér pre B2B zákazníkov



Příloha č. 1 Zmluvy o zdmženej dodávke elektřiny (Zmluvy o dodávke, distribúcii elektřiny a převzati
zodpovědnosti za odchylku) č. 00326470/1/23

Dodavatel'
Názov:
Stredoslovenská energetika, a.s.

Sídlo:
Při Rajčianke 8591/4B
01047 Žilina
100:51865467
DIČ:2120814575
IČDPH:SK2120814575
Obchodný register: Okresného sudu Žilina,
SA,10956/L

Odběratel'
Názov:
Město Poprad

Sídlo:
Nábrežie Jána Pavla II, 2802
05842 Poprad
IČO: 00326470
DIČ:2021031144
1C DPH:

l.
Záznam odběrných miest

P.6. EtC Kód Název odběrného miesta Napáťová
hladina

Periodicita
fakturácie

Produkt |Združ.|
fakt.

1 l 24ZVS0000002115L Partizánska O VN Mesačná 1TNORMÁL
2 24ZVS0000002197U NábrežieJ. P. 11.2802/3 VN Mesačná 1TNORMÁL
3 24ZVS0000003099P Uherova 4680 VN Mesaéná 1TNORMÁL
4 24ZVS00000100955 Strážs. nám. 9003 NN Ročná 1TNORMÁL X
5 24ZVS0000010587L Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X

6 24ZVS0000015259D Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X
7 24ZVS00000202367 L. Svobodu 75 NN Ročně 1TNORMÁL X
8 l 24ZVS00000233017 Dřevařská 3 NN Mesačná 1TNORMÁL X
9 l 24ZVS00000239434 Nám.sv.Egfdia 51 NN Mesačná 1TNORMÁL X

10 24ZVS0000025303U Popradské nábrežie 9000 NN Mesačná 1TNORMÁL X
11 l 24ZVS0000027593M Pavlovova 9 NN Roéná 1TNORMÁL X
12 24ZVS0000029467H Sobotské námestie 9003 NN Mesačná 1TNORMÁL X

13 24ZVS00000320424 Donská 9001 NN Mesačná 1TNORMÁL X
14 24ZVS0000033739Y Podjavorinskej 9009 NN Mesačná 1TNORMÁL X

15 24ZVS0000034701H Partizánska 901 NN Ročná 1TNORMÁL X
16 24ZVS00000368955 Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X
17 | 24ZVS0000037860J Velické námestie 32 NN Mesačná 1TNORMÁL X
18 24ZVS00000380099 Velickénám.32 NN Ročná 1TNORMÁL X
19 24ZVS0000038264U Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X

20 24ZVS0000038900S Levočská 858/56 NN Mesaéná 1TNORMÁL X
21 24ZVS0000039547D Květní ca 8 NN Ročná 1T NORMÁL X
22 24ZVS0000039851A Boženy Němcové) 9000 NN Rocná 1TNORMÁL X
23 24ZVS0000040076S Curie 25 NN Roéná 1TNORMÁL X
24 24ZVS0000040336S Uherova 19 NN Mesačná 1TNORMÁL X
25 24ZVS0000040423X Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X
26 24ZVS0000040519K Partizánska 81 NN Mesačná 1TNORMÁL X
27 24ZVS0000040566B Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X

28 24ZVS0000040605R Mlýnská 2 NN Ročná 1TNORMÁL X
29 24ZVS00000406497 Podtatranská 32 NN Ročná 1TNORMÁL X

Příloha é. 1 - Záznam odběrných miest 1/5



•y

P.č EIC Kód Název odběrného miesta Napátbvá
hladina

Periodicita
fakturácie

Produkt IZdruž.1
fakt.

30 24ZVS00000408198 Vajanského 1 NN Mesaéná 1TNORMÁL X

31 24ZVS0000040832G Vajanského 10 NN Mesačná 1TNORMÁL X

32 24ZVS00000413876 Štúrova 14 NN Mesačná 1TNORMÁL X
33 24ZVS00000419590 Hraničná 18 NN Mesačná 1T NORMÁL X

34 24ZVS0000042397Z Slovenského odboja 9 NN Mesačná 1TNORMÁL X
35 24ZVS0000042899B Francisciho 35 NN Mesačná 1TNORMÁL X

36 24ZVS0000042939P Dostojevského 9003 NN Mesaéná 1T NORMÁL X
37 24ZVS0000043323M Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X

38 24ZVS0000044308D Strážske námestie 512 NN Mesačná 1TNORMÁL X

39 24ZVS00000443627 Strážs. nám. 506 NN Ročná 1TNORMÁL X
40 24ZVS0000044384Y Švermova 9000 NN Mesačná 1TNORMÁL X

41 24ZVS00000458101 Boženy Němcové] 9001 NN Roéná 1TNORMÁL X
42 24ZVS0000045842P Brokoffova 2224 NN Roéná 1TNORMÁL X
43 24ZVS0000045899X Kežmarská 9000 NN Mesačná 1TNORMÁL X

44 24ZVS00000459351 Kežmarská 9001 NN Mesačná 1TNORMÁL X
45 24ZVS0000045956A Město Poprad NN Ročná 1TNORMÁL X

46 24ZVS00000459845 Město Poprad, Sobotské
námestie

NN Mesačná 1TNORMÁL X

47 24ZVS0000046174Z Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X
48 24ZVS0000046193V Rázusova 20 NN Ročná 1TNORMÁL X

49 24ZVS0000046202J Město Poprad NN Mesačná 1T NORMÁL X

50 24ZVS0000046215A Rázusova 22 NN Roéná 1TNORMÁL X

51 24ZVS0000046232A Rázusova 24 NN Ročná 1TNORMÁL X

52 24ZVS0000046293R Město Poprad NN Mesačná 1T NORMÁL X

53 24ZVS0000046446S Město Poprad NN Mesaéná 1TNORMÁL X

54 24ZVS0000046557J Scherfelova 36 NN Ročná 1TNORMÁL X

55 24ZVS00000467791 Město Poprad NN Mesačná 1T NORMÁL X

56 24ZVS00000468690 Vodárenská 2176 NN Mesačná 1TNORMÁL X

57 24ZVS0000046935D Vodárenská 56 NN Mesačná 1TNORMÁL X

58 24ZVS00000471612 Velické námestie 9001 NN Mesaéná 1TNORMÁL X

59 24ZVS0000047192S Tehelňa 9009. NN Mesačná 1TNORMÁL X

60 l 24ZVS0000047196K Železničná 20 NN Mesačná 1TNORMÁL X

61 24ZVS0000047416W Allendeho 9005 NN Mesačná 1T NORMÁL X

62 24ZVS00000478807 Město Poprad NN Mesaóná 1T NORMÁL X

63 24ZVS0000049402X Matěj, nám. 1574 NN Ročná 1TNORMÁL X

64 24ZVS0000049429D Skladová 2288 NN Mesačná 1T NORMÁL X

65 24ZVS0000050717A Banícka 797 NN Mesačná 1TNORMÁL X

66 l 24ZVS00000507455 Bernolákova 9009 NN Mesačná 1TNORMÁL X

67 24ZVS0000051410V Slnečná 9000 NN Mesačná 1TNORMÁL X

68 24ZVS0000051981P Francisciho 8 NN Mesaéná 1TNORMÁL X

69 24ZVS0000052353C Hviezdoslavova 32 NN Mesačná 1TNORMÁL X

70 24ZVS0000052423H Alžbětina 9000 NN Mesačná 1T NORMÁL X

71 l 24ZVS0000052838P Štefánikova 27 NN Mesačná 1TNORMÁL X

72 l 24ZVS00000533464 Levočská 7 NN Mesaéná 1T NORMÁL X

73 24ZVS00000534031 Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X

74 24ZVS0000053564V Hviezdoslavova 12 NN Mesaéná 1TNORMÁL X

75 24ZVS0000053569L Nám. sv. Egídia 85/44 NN Mesačná 1TNORMÁL X

76 24ZVS0000054028D Bajkalská 7 NN Mesačná 1TNORMÁL X

Příloha é. 1 - Zoznam odběrných miest 2/5



~"~y'

P.č EIC Kód Názov odběrného miesta Napáťová
hladina

Periodicita
faktu rácie

Produkt [Združ.1
fakt.

77 24ZVS00000556786 Ůstecko-Orlická 20 NN Ročná 1TNORMÁL X
78 24ZVS00000557677 , Pavlovova 8 NN Mesačná 1TNORMÁL X
79 24ZVS0000056615P Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X
80 24ZVS0000056974Y Mládeže 28 NN Mesačná 1TNORMÁL X
81 24ZVS0000059044R Tomášikova 2570 NN Mesaéná 1TNORMÁL X
82 24ZVS00000595560 Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X
83 24ZVS0000059770Z Tajovského O NN Mesačná 1TNORMÁL X
84 24ZVS00000604574 Hlboká 9002 NN Mesaéná 1TNORMÁL X
85 24ZVS0000060569U Město Poprad NN Mesačná 1T NORMÁL X
86 24ZVS00000607077 Levočská 68 NN Roéná 1TNORMÁL X
87 24ZVS0000061212T Teplická 1900/1 NN Ročná 1T NORMÁL X
88 24ZVS0000061351F Dostojevského. 22 NN Ročná 1TNORMÁL X
89 24ZVS00000613557 Dostojevského 22 NN Ročná 1TNORMÁL X
90 24ZVS00000613581 Dostojevského 22 NN Ročná 1TNORMÁL X
91 24ZVS00000613735 Dostojevskeho 24 NN Ročná 1TNORMÁL X
92 24ZVS00000613913 Dostojevského 24 NN Ročná 1TNORMÁL X
93 24ZVS0000061395W Dostojevského 24 NN Roéná 1TNORMÁL X
94 24ZVS00000613990 Dostojevského 16 NN Ročná 1TNORMÁL X
95 24ZVS0000061413J Dostojevského 16 NN Ročná 1TNORMÁL X
96 24ZVS0000061417B Dostojevského 16 NN Ročná 1TNORMÁL X
97 24ZVS0000061441E Dostojevského 18 NN Ročná 1TNORMÁL X
98 24ZVS0000061450D Dostojevského 18 NN Ročná 1T NORMÁL X
99 24ZVS00000614820 Dostojevského 20 NN Ročná 1TNORMÁL X

100 24ZVS0000061486T Dostojevského 20 NN Ročná 1TNORMÁL X
101 24ZVS00000615088 Dostojevského 24 NN Roéná 1TNORMÁL X
102 242VS00000615266 Dostojevského 24 NN Ročná 1TNORMÁL X
103 24ZVS0000061530F Dostojevského 16 NN Ročná 1TNORMÁL X
104 24ZVS00000615541 Dostojevského 18 NN Ročná 1TNORMÁL X
105 24ZVS0000061559S Dostojevského 16 NN Roéná 1TNORMÁL X
106 24ZVS0000061573Y Dostpjeyského 18 NN Mesačná 1TNORMÁL X
107 24ZVS0000062196X Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X
108 24ZVS00000623880 Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X
109 24ZVS0000062432A Šrobárova 5 NN Mesačná 1TNORMÁL X
110 24ZVS00000624362 Poprad, Šrobárova 5 NN Mesačná 1TNORMÁL X
111 24ZVS0000062440B Jahodná 9002 NN Mesačná 1TNORMÁL X
112 24ZVS0000062635X Kmetova 9000 NN Mesačná 1TNORMÁL X
113 24ZVS0000063257Y Šoltésovej 25 NN Mesačná 1TNORMÁL X
114 24ZVS00000643502 Sob. námestie 1744 NN Mesačná 1T NORMÁL X
15 24ZVS0000064396F Sob. námestie 1744 NN Roóná 1TNORMÁL X

116 24ZVS00000649911 Šrobárova 35 NN Mesačná 1TNORMÁL X
17 24ZVS0000067869K Svatoplukova 25 NN Mesačná 1T NORMÁL X
18 24ZVS0000069200X PopradO NN Mesačná 1TNORMÁL X
19 24ZVS0000070050S Nám. sv. Egídia NN Mesačná 1TNORMÁL X
20 24ZVS0000070067B Nám, sy, Egídia NN Mesačná 1TNORMÁL X
21 24ZVS00000700891 Nám. sv. Egídia NN Mesačná 1TNORMÁL X
22 24ZVS00000712466 U hero va 45 NN Mesaéná 1TNORMÁL X
23 24ZVS0000073448L Sob. námestie 1741 NN Ročná 1TNORMÁL X
24 24ZVS0000074418P Tomášikova 3 NN Ročná 1TNORMÁL X

Příloha č. 1 - Záznam odběrných miest 3/5



•?<,.-

P.č. EIC Kód Názov odběrného miesta Napaťová
hladina

Periodicita
fakturácie

Produkt [Združ
fakt.

1251 24ZVS0000074843A J, Curie 39 NN Roéná 1TNORMÁL X
1261 24ZVS0000077386Y Novomeského 19 NN Mesačná 1TNORMÁL X
127) 24ZVS00000781674 Štefánikova 14 NN Mesaéná 1TNORMÁL X
128| 24ZVS00000783278 Slovenského odbqja 9 NN Ročná 1TNORMÁL X
129| 24ZVS00000783723 Podjavorinskej 14 NN Mesaéná 1TNORMÁL X
1301 24ZVS0000078414D Rastislavova 18 NN Mesačná 1TNORMÁL X
131 l 24ZVS00000785068 Sobotské námestie 9001 NN Mesačná 1TNORMÁL X
132| 24ZVS0000078512D Město Pgprad NN Mesačná 1TNORMÁL X
1331 24ZVS00000785327 Sobotské námestie 9000 NN Ročná 1TNORMÁL X
1341 24ZVS0000079578F Partizánska 18 NN Mesačná 1TNORMÁL X
135| 24ZVS0000081028A Zimná 6 NN Mesačná 1TNORMÁL X
136| 24ZVS00000812371 Město Poprad NN Mesačná 1TNORMÁL X
137| 242VS0000081479E Scherfelova 36 NN Ročná 1TNORMÁL X
138) 24ZVS0000081752M Zdravotnická 9010 NN Mesačná 1TNORMÁL X
139| 24ZVS0000081762J Štefánikova 100 NN Mesačná 1TNORMÁL X
1401 24ZVS0000625333G Rovná 4243 NN Mesačná 1TNORMÁL X
141 | 24ZVS00006269588 Matejovské námestie 48 NN Mesačná 1TNORMÁL X
142 | 24ZVS0000627045B Moyzesova 9000 NN Mesačná 1TNORMÁL X
143| 24ZVS0000627269Q Lidická 9000 NN Mesačná 1TNORMÁL X
144] 24ZVS0000628624R Štefánikova 99/72 NN Mesačná 1TNORMÁL X
1451 24ZVS00006348220 ětefánikova 99/72 NN Ročná 1TNORMÁL X
146 | 24ZVS0000637049Y Nám. sv.Eg id ia 86 NN Ročná 1TNORMÁL X
147 24ZVS00006378751 Grossova parc. 2951 NN Mesačná 1TNORMÁL X
1481 24ZVS00006398426 Štefánikova 6 NN Mesačná 1TNORMÁL X
1491 24ZVS00006503676 Francisciho 908 NN Mesačná 1TNORMÁL X
150) 24ZVS00006503684 Nám. sv Egídia 8 NN Mesačná 1TNORMÁL X
151 24ZVS0000658639X Uherova 4680 VN Mesačná 1TNORMÁL
152 24ZVS00006593466 Továrenska štvrt' 102 NN Ročná 1TNORMÁL X
153| 24ZVS00006593474 Továrenskáštvrt'103 NN Ročná 1TNORMÁL X
154| 24ZVS00006593482 Továrenská štvrt' 104 NN Mesaóná 1TNORMÁL X
1551 24ZVS00006593490 Továrenská ětvrt' 105 NN Ročná 1TNORMÁL X
156| 24ZVS0000659350F Továrenskáštvrt'106 NN Ročná 1TNORMÁL X
157| 24ZVS00006593636 Továrenskáštvrt'107 NN Ročná 1TNORMÁL X
158 24ZVS0000661563W Továrenskáštvrťp.2802/3 NN Mesačná 1TNORMÁL X
159| 24ZVS0000665002F Allendeho NN Ročná 1TNORMÁL X
160| 24ZVS0000665332V L, Svobodu 3009/829 NN Mesačná 1TNORMÁL X
61 24ZVS0000666266D Mnohel'ova 2735/2 NN Roéná 1TNORMÁL X

1621 24ZVS00006662697 Mnohel'ova 2735/2 NN Ročná 1TNORMÁL X
63 24ZVS0000673997K Štefánikova 1442 NN Mesačná 1TNORMÁL X
641 24ZVS0000674903D Staničná O NN Mesačná 1TNORMÁL X
65 24ZVS00006749164 Stefan ikova NN Mesaéná 1TNORMÁL X
66 24ZVS0000675118R Nová O NN Ročná 1TNORMÁL X
67 24ZVS0000694895B Na letjsko O NN Ročná 1TNORMÁL X
681 24ZVS0000696373V Jarmoéná NN Mesačná 1TNORMÁL X
69) 24ZVS0000697132B Wolkerova O NN Roéná 1TNORMÁL X
70| 24ZVS0000697272W Štefánikova NN Ročná 1TNORMÁL X
71 | 24ZVS00007018400 1.mája O NN Mesačná 1TNORMÁL X
72 24ZVS0000705550D Levočská 58 NN Ročná 1TNORMÁL X

Příloha č. 1 - Záznam odběrných miest 4/5



P.č. EIC Kód Názov odběrného miesta Napáťová
hladina

Periodicita
faktu rácie

Produkt [Združ.1
fakt.

173 24ZVS0000708438T Matejovská O NN Mesačná 1TNORMÁL X
174 24ZVS0000732360F Poprad, Továrenská NN Ročná 1TNORMÁL X
175 24ZVS00007470224 Poprad Staničná NN Mesačná 1T NORMÁL X
176 24ZVS0000752596B Ppprad, Kvetnica NN Ročná 1TNORMÁL X
177 24ZVS00007604433 Nebytové priestory NN Roéná 1TNORMÁL X
178 24ZVS00007655890 Veřejné osvetlenie NN Mesačná 1TNORMÁL X
179 24ZVS0000767259Z Nebytové priestory NN Ročná 1TNORMÁL X
180 24ZVS0000785956B Veřejné osvetlenie NN Ročná 1TNORMÁL X
181 24ZVS0000790515N Banícka 25 NN Roéná 1TNORMÁL X
182 24ZVS0000795068Y Úl. mládeže LP NN Mesačná 1TNORMÁL X
183 24ZVS00008021650 Partizánska - kamery NN Roéná NEMERANÝ ODBĚR X
184 24ZVS0000812865R Popradské nábrežie - park

406/1
NN Ročná 1TNORMÁL X

185| 24ZVS0000813386Y Parkovací dóm - Rastislavova NN Mesaéná 1TNORMÁL X

II.
Platnost' a účinnost'

Příloha č. 1 nadobúda platnost'dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnost'od 18.01.2023.

Za dodavatel'a
Měno a priezvisko: Aneta Sarvašová
Funkcia: manažér starostlivosti/o zákazníkov

Za od be rate I'a
Měno a priezvisko: Ing. Anton Danko
Funkcia: Primátor

Datum: 18.01.2023 Datum:

Příloha é, 1 - Záznam odběrných miest 5/5



Příloha 6.2 Zmluvy o zdmženej dodávke elektřiny (Zmluvy o dodávke, distribúcii elektřiny a převzati
zodpovědnosti za odchylku) č. 00326470/1/23

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA ODBĚRNÉHO MÍESTA
.'

EIC kód miesta dodávky / napaťová hladina: 24ZVS0000813386Y / NN

Dodavatel' Odběratel'
Stredoslovenská energetika, a.s. Město Poprad

Sídlo
Při Rajčianke 8591/4B
01047Žilina
IČO: 51865467

Sídlo:
Nábrežie Jána Pavla II. 2802
058 42 Poprad
IČO: 00326470

Miesto dodávky: 4921418 EIC kód: 24ZVS0000813386Y

Názov miesta dodávky: Parkovací dóm - Rastislavova
Ulica: Rastislavova Poprad
Obec / PSČ: Poprad / 058 01
Popis miesta dodávky: lne

Rezervovaná kapacita 1 mesiac (kW):
Rezervovaná kapacita 3 mesiace (kW):
Rezervovaná kapacita 12 mesiacov (kW):
Maximálna rezervovaná kapacita (kW):

Hlavný istič (A): 80,00 x Tri
Distribučná sadzba: C3 M 1T

Popis odovzdávacieho miesta:

o
o
o
o

Meracie miesto

Periodicita odpočtu: Mesačná
Spósob stanovenia náhradných hodnot: Vzmysle platného Prevádzkového poriadku distributora
Spósob přístupu k meraniu:

Účinnost'od: 18.01.2023
Odběratel' svojfm podpisom potvrdzuje vyššie uvedené údaje a súhlasl so združenou dodávkou elektrickej energie.
Údaje uvedené v tomto dokumente sú platné ku dnu jeho platnosti. V případe ich následnej změny, sa má za to, že medzi zmluvnými
stranami sú platné změněné údaje.

Dodavatel'
Měno a priezvisko: Aneta Saryaěová
Funkcia: manažér starnctiivoái o zákazníkov
Datum: 18.01,2023

Odběratel'
Měno a priezvisko: Ing. Anton Danko,
Funkcia: Primátor
Datum:


